
Dodatek č. 320 (č'~ £4 ?*/ I ŮĎf ?2d)

ke smlouvě č. 64 94 2 005 „ o provozování veřejných vodovodů a kanalizací a o poskytování 
služeb souvisejících s pronajatým majetkem*' uzavřené mezi městem Brnem a Brněnskými 

vodárnami a kanalizacemi, akciovou společností dne 6,6.1994

Smluvní strany: 1) město Brno
zastoupené primátorem města Hrna 
RNDr. Petrem Duchončm 
IČO 44992785 

( dále jen pronajimatel)

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat vedoucí Odboru technických sítí Magistrátu 
města Brna.

2) Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
657 33 Brno, Hyhcsova 16 
zastoupené předsedou představenstva 
Ing. Miroslavem Nováčkem 
IČO 46347275 

(dále jen nájemce)

Pronajímatel v souladu s Částí C, odst. 4 smlouvy ze dne 6.6. 1994

I.

vyjímá
nájemci z nájmu následující majetek

Katastrální
území

Parcela Číslo Výměra Koltu ra Cena

(Kč)
Poznámka

(m2)
Pisářkv 1422 5481 ostatní 16445 rordžlena geom. plánem C. 4894)14/96 

není na Itsrj vlastnicivi mdsta Brna - 
odstraněna chyba v údajích katastru 
nem.
LV 968 - Lesy ČR st.p.

Písařky 920/6 98 Mtatni 294

Horní Lhota 525 52 pastvina 166 není na listu vlastnictví místa Brna 
LV 138

Modříce 1977/5 22 oMatní 1078 míšena geom, plánem i 563*88/94
Modříce 1977/7 32 zastavená 1568 zrušena geom. pianem t 56348/94
Modříce 1977/40 4 ostatní 12 zrušena ceom. plánem i 563-88/94
Modříce 1977/41 4 ostatní 12 zrušena &eom. plánem č, 563-88/94
Chrlice 2084 7049 zastavená 3101560 fozdžlena acom. plánem i 602*88/94
Chrlic*: 2085 428 ustalní 1284 míšena acom. plánem i602*88/94
Chrlice 2090 1591 za&lavéná rozdílena strom, plánem č. 602-88/94700040
Chrlice 2088 494 ostatní pl. 1482 míšena geom. plánem č. 602*88/94

rozdčlena geom. plánem č. 25 3* i 71;95Ponava 799 9860 zastavena 7888000
Ponava 800-1 299 z&vada 239200 přečíslováni parcel provenč katastrálním 

úřadem dle zákona £.344/1992
Ponava 800*2 140 ostatní 112000 přečíslování parcel provené kataslráiním 

úřadem dl e zákona 0.344,1992



Katastrální
území

Parcela číslo Výměra
(dl*)

Kultura Cena
(Kč)

Poznámka

1043/1Banín 23438 orná 143316 převod parcel do zjednodušené cvid. 
provené katastrálním úřadem dle zákona 
č.344/1992 
parcel

odstranění částečných

Banín 1043/1 34073 Ofná 211265 převod parcel do zjednodušené evid. 
provené katastrálním úřadem dle zákona 
č.344/1992 
parcel

odstranění částečných

1212/8Banín 0 oí talni 0 převod parcel do zjednodušené evid. 
provené katastrálním úřadem dle zákona
č.344/1992 - odstranění částečných 
parcel_____________ _____

Banín 783 122 omá není na listu vlastnictví mčsta Bma 
LV - není zapsána na listu vlastnictví

756

828Banin 212 orná 1314 není na listu vlastnictví města Bma 
LV • není zapsána na líštu vlastnictví

828Banín 0 (1 není na listu vlastnictví města Brna 
LV - není zapsána na listu vlastnictví

uma

857/1Banín 60288 373780 není na listu vlastnictví mčsta Bma 
LV - není zapsána tin listu vlastnictví

oma

Banin 1343 0 zrušena aeom. plánem č. 68-199/96ostatní (J
Banin 869 0 převod parcel do zjednodušené evid. 

provené katastrálním úřadem dle zákona 
č.344/1992 • odstraněni částečných 
parcel

0

Bělá n S. 2067/1 0 ostatní 0 převod parcel do zjednodušené evjd. 
provené katastrálním Qfadetu dle zákona 
č.344/1992 • odstranění částečných 
parcel

Bčlá n.S. 834/3 0 0 převod parcel do zjednodušené evid. 
provene katastrálním úřadem dle zákona 
č.344/1992 
parcel

odstranění částečných

Béla n.S. 973/1 0 0 převod parcel do zjednodušené evid. 
provené katastrálním úřadem dle zákona 
č.344/1992 • odstranění částečných 
parcel

Česká Dlouhá 52 9 zastavěná 180 převed parcel do zjednodušené evid. 
provené katastrálním úřadem dle zákona
č.344/1992 • odstraněni částečných 
parcel

Bměnot; 2371/1 0 ostatní 0 převod parcel do zjednodušeně evid. 
provené katastrálním úřadem dle zákona 
č.344/1992 
parcel

odstraněni částečných

2646/6Bměnec 0 ostatní 0 převod parcel do zjednodušené evid. 
provené katastrálním úřadem dle zákona 
č.344/1992 - odstraněni částečných 
parcel

česká Dlouhá 286 262 osratní 786 rozdělena geom.pl, č, 74*264.'97
Čeká Dlouhá 308 29963 ostatní 89889 rozdělena gcom.pl, č, 74*264/97

Mtizlov 16 l541 zastavěná 10820 scelenadop.č I k.ú. Muriov
14Mor. Dlouhá 0 zastavěná 0 rozdělena geom.pl. č. 31*264/97

Mor. Dlouhá 149 0 G>tatní 0 řešena geom pl, č, 33-716/98
Mor. Dlouhá 149 416 ostatní rozdělena geotn.pl. č. 74-264/97 

a geo.pl. č. 30-264/97 ______
1248

Mor. Dlouhá 149 478 ostatní H34 rozdělena gwm.pl. č. 33-716/98
Mor, Dlouhá 91/1 78937 lesní 299961 ro/dčlena geom.pl. č. 30*264/97

Muzlov 131/1 0 0 není na listu vlastnictví města Bma 
IV 3- l.esyČRvLn.



PoznámkaCenaVýměra
(m2)

KulturaKatastrální Parcela ěíalo
íiMni ______________ ra. .

rozdčkQa seom. pl. ?. 214-264/9?
tozdčlcna geom. pl t2\2-2(AW 
řetata geom. pl. i 54«28S/97 .

533268770 Icsni2453Radimčř
2235745 oslatní3087Radimčř

01129 0 osladuSklené
Sklene rozdčlcna ycom. pl. £ 54-285/971197osiamí1129 399

gutena geom. plánem č. 602-88/94
2ruáena geom. plánem č. 602-88/94

zastavěná 3126002066 1163Chrlíce
zastavěná 884402067 201Chrlice

rozdělena geom.pl. č. 679*023/96zastavěná 166760379Boaonohy 1512
přečíslování parcel provcnc katastrálním
úřadem dle zákona 6.344/1992 ______

zahrada 44344005543871-1Ponava

přečíslování parcel provené katastrálním
úřadem dle zákona 6.344/1992________
přečíslovaní parcel provené katastrálním
úřadem dle rákuna 6.344/1992 ______
přečíslování parcel provcnc katastrálním
úřadem dle zákona ČJ 44/1992________
přečíslovaní parcel provené katastrálním 
úřadem dle zákona č.344/1992

28800ostatní871-2 36Ponava

zahrada 7564800873-1 9456Ponava

104000130873-2 ost.-stav.Ponava

6811200zahrada330-1 8514Staré Bmo

přečíslováni parcel provené katastrálním 
úřadem dle zákona č.344/1992

84800330-2 106 ost.<tavcnStaré Brno

není na listu vlastnictví raésta Dma
LV 798 • Brněnské vodám> akaaalúagenjL
není na líštu vlastnictví mčala Brna

zastav.pl 18400820 23Veveří

30364/24 23 ^statníDosonohv
přečíslováni parcel provené katastrálním
úřadem dle zákona £.344/1992

54781408/2-1 1826 ostatníJundrov

přečíslování parcel provené katastrálním
úřadem dle zákona č.344/1992

220800276 ostatníJundrov 1408/2-2

přečíslování parcel provené katastrálním
úřadem dle zákona č.344/1992

Rcčkovíce rybník 49003232/4-1 980

přečíslování parcel provené katastrálním
úřadem dl e zákona £.344/1992 ______

Řcčkovice rahrada 2032003737/4-? 754

přečíslování parcel provené katastrálním
úřadem dle zákona č.344'1992________(
přečíslováni parcel provené kalaslrálnim 
úřadem dle zákona č.344/1992

ftečkoviu ostatní 2313232/4-3 77

5403200Cahovi esky 5522/1-1 6754 ostatní

přečíslování parcel provené katastrálním
úřadem dle zákona č.344/1992

238606279 bsdZabovřevky 5522/1-2

přečíslování parcel provené katastrálním
úřadem dle zákona č.344/1992

Žěbřtín lesní 1901583/2-1 50

přečíslování parcel provené katastrálním
úřadem dle 7ákona č 3441992________

Žcbétín ostatní 30408401583/2-2 6911

313183 arCelkové výměra .

Důvodem vynčií je rozdělení nebo scelení parcel geometrickými plány a úpravy provedené katastrálním 

úřadem.



TI.

Tímto dodatkem se dále

aktualizuje příloha č. 1

smlouvy v části I I.> I.II.. s tím, že jednotlivé změny jsou vyznačeny tučným písmem. Část I.III byla ze
smlouvy vypuštěna. Důvodem je skuteuuwt, že částečné parcely jsou již jednotlivými geometrickými
plány vyřešeny a ,jwvč“ vzniklé parcely jsou uvedeny v části I.n.

U běžně zapsaných položek ke změně nedochází.

V textuje použito vysvětlivek podle, vždy na koná příslušné části smlouvy, uvedených legend:

parcela je v katastru nemovitostí vedena v souboru parcel vc zjednodušené evidenci, původ
pozemkový katastr

(PK)

Pozemky
Pozemky historické
Pozemky infrastruktura

I.
658 556 m2

1 075 827 m1
IX str. 1

str. 5Lil

1 734 383 mzCelkem

Součástí dodatku je příloha zahrnující seznamy dle skupin LL, I.U.

Dodatek je zpracován v šesti vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží tři vyhotovení.

*1 ento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Q- 4Í/VlfV Brož dne -/<ř. £. /Ý9Ý V Brně dne

Brněnské vodárny a kanalizace
akciová spoittfínoal

(



I.I./99
Sestava : Pozemky - historické

KATASTR. ÚZEMÍ POZNÍMKAWÁZEV PARC. ČÍSLO VŤMĚRA KULTURA CENA

5399 ostatní
5730 ostatní
252 ostatní
547 ostatní
259 ostatní
327 ostatní
406 ostatní
655 pastvina
961 ostatní
49 ostatní

1126 ostatní
6219 louka
1774 ostatní
1195 ostatní
370 ostatní
2162 ostatní
661 ostatní
306 ostatní
201 ostatní
447 ostatní
5552 ostatní
201 ostatní
200 ostatní
618 zastav.pl.
37 zastev.pl.

>581 ostatní
1952 orná
£006 ostatní
1109 pastvina

26666 orná
60990 orné
1529 ostatní
281 ostatní
3401 ostatní
827 oKtatní
1572 ostatní
1795 ostatní
14584 ostatni
917 ostatni
8194 ostatni
2649 ostatní
942 ostatní
989 ostatní
259 ostatní
504 ostatní
1514 ostatní
331 ostatní
1838 ostatní
5000 ostatni
306 ostatni

Bani n
Banin
Banín
Bonin
Banín
Banín
Banín
Banín
8anin
Bonin
Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
Bonin
Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
B&itn
Banín
Bonin
Bonin
Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
Banm
Banín
Banín
Bonin
Banín
Banín
Bentn
Sanin
Banín
BéU n/S

1005/3 10197
171901010

1011 756
1013 1641
1020 777
1025 981
1026 1218

PK 1045/1
1045/5
1046/3
1054/1
1054/3
1066/5
1191/2

2096
2683
>47

3378
T9901

a. ev 5322
3585

1198 1110
1199 6486 Dodatek Č. 136
1212/6
1317/2
>317/3

2043
918
603

1319 1341
1332 9996
1335 603
1340 600

Strážní daněk 100
Strojovna Banín

153 92700
6550154

772 4143
791/5 12102

62ZQ
5549

165329

001
806
814

PK 831 0
672 4587
972 843
973/1
973/2
973/3
973/4
973/5

10203
2481
4716
5385
43752

974 2751
976/>
978/3
979/1
980/3
981/1
981/2
987/1
987/2
993/2
997/2
2094/2

24562
7947
2826
2967
777
1512
4542
993
5514
15000
918 Dodatek č.136

1



CENA POZNÁMKAPARC. ČÍSLO VÍNĚRA KULTURAKATASTR. ŮZEMlNÁZEV

47665 Dodatek č.156
Dodatek i.231

15695 ostatní
zastavěné
zastav.pl.

zastov.pl.

zahrada
zastav.pl.
zastav.pl.
oht atrií
ostatní

zastsv.pl.
ostatní

zastav.pl.
zastav.pl,

zbořtfiiitě

lesní
ostatní
louka

zastav.pl.
ostetni
zastav.pl.

ostatní

ostatní
ostatní

ostatní

ostatní
ostatní

ostatní
zostav.pl.

ostetni
zastov.pl.
toatov.pl.
pastvina
zastav.pl.
ostatní

zastav.pl.
orná

orná
ostatní

ostatní
ostatní

ostatní

ostatní
ostatní

zastov.pl.
ostatní
ostatní

ostatní

ostatní
zantav.pl.

zantav.pl.

ostatní

ostatní
vo<iif náifrZ

Bělá n/S

Blansko

Bílovice n/S
Bílovice n/S
Černovice

černovíec

černavice

česká Dlouhá
Česká Dlouhá
České Dlouhá
Doubravice n/S

Doubravice n/S
Knínícky

Královo Pole

Královo Pole

Kuřím
Kutím

Kut ím
Lesné

Lesná

Lesná

Lesná
Lesné

Lesná

Lesná
Lesná

Lesná

Lesná

Lesná
letovice
Lctovicc
Letovíco

Letovíco
Lhota R^otina

Lhota Rapotina

Modříce

Modříce
Muzlov

Muzlov
Muzlov

Muzlov

Muzlov
OlcmuČany

Pisárky
Pixárky

Pixérky
Písařky

Pisárky
Pisárky

Pisárky
Pisárky

Pisárky
Pisárky

730
5550960 37I 6V šoupatkovy domek 6

I BV šoupátkov/ domek

I BV šoupáIkový domek

Olomoucká
Olomoucko Č.57

Olomoucká-obyt.budova

3450270 23
5700444 38

714400
172800

116800

1396/1
1396/2

B93
216

146 Dodatek 6.371397
561 1683289

4176

97050
290 1392

PK 42 647
258 Dodatek č.33

Dodatek č.83
146/2 86n.BV soupátkovy domek 11

Šoupétkový domek
vdj Kníríčky 60M3

239 9 180
142400

114400
178647
1434587

4568

3416

61291613Les včetně studny
Podlesí
Podlesí studna

ČS Podlesí
Holé Hory

Holé Hory-VDJ II.pásma

Holé Hory-VDJ II.pásma

Holé Hory
Holé Hory

Holé Hory

Holé Hory
Holé Hory

Holé HoryVDJ (.pásne
Holé Hole-VDJ (.pásma

Holé Hory

Letovice-Pražská,stavba BVK a.s,
I 0V udleliúvvsvr v.

Dodatek £.83

Dodatek č.83

Dodatek r.83

789263
3419 26073 83434

2700
35460

45600
12399

10890
41466

3420 18
118201025

571026
1027 4133

Dodatek £.136
Dodatek £.136

1026 3630
1029 13622

1030 796 2394

1031 1027 3081
Dodatek £.13833338 100C141035/1

3305 99151036
32800

22720
19800
3750

1037 41

1036/1
1639/4

7576
132

159C 05
175 5601899
49 7350

6720

6000

l .BV šoupétkový ctomek 15
odlchčovací potrubí BV

II.BV šoupétkový <tomek 12
ČCV Mtdrke kalově laguny

ČOV Modříce volná plocho

1900
1269/2 2240

92 40
1977/42

1977/77

23404 0

3074 19059
13646

154443
25473

488?1
229 51481

8491262/2
1096412 632
754692 2516
21541447 718

1421 24 19200VDJ Nový Lískovec
UV Pisárky

UV Pisárky
UV Pisárky

UV Pisárky

UV Pisárky

UV Pisárky
UV Pisárky

UV Pisárky
UV Pí&érky-us.náúr}

371 1113869
3559 10677871/1

871/3

871/4

469163
6020

873 18 14400

48000875 60
5736876 1912
2448877 816

070 7747 38735

2



COJA POZNÁMKAKATASTR. Ú*feMl PARC. ČÍSLO VÝMĚRA KUtTURARÁZEV

6 79 4355 13065
wd.tmd'ž t#llá 50030
zastav.pl,
vod.nóífrž laělá 36205
ostotni
ostatní
2astav.pl,
2sstav.pl.
ostatní
ostatní
ostatní
zastavěná
zastavěná
zastavěná
ostatní
zastavěná
ostatní
ostatní
ostatní
zastavěná
zastavěná
zastavěná
zastavěná
ostatní
zastavěná
zastavěná
zastavěná
ostatní
zahrado
ostatní
sahrMki

zahrada
ostatní
zahrada
votfrií pl.
vodil pl.
vo<*if pl.
vocfrií pl.
vodií pl.
orná
ostatní
voflni tok
louka
vodní tok
louka
pastvina
ostatni
voflni pl.
louka
ostatní
zastav.pl.
ostatni
zastav.pl.

ohtetniPisárky
Risárky
Pisárky
Písařky
Pisárky
Pisárky
Pisárky
Pisárky
Pcrava
Ponava
Ponava
Ponava
Ponava
Ponava
Ponava
Ponava
Ponava
Ponava
Ponava
Ponava
Ponava
Ponava
Ponava
Ponava
Ponava

jař. Ponava
Ponava
Ponava
Ponava
Ponava
Tonovo
Ponava
Ponava
Ponava
Ponava
Ponova
Ponava
Ponava
Ponava
Ponava
ReČkovice
řsckovice
řečkovíce
ftečkovice
Řečkovicc
ŘeČkovicc
řečfcovice
Skalica n/S
Skrchov
Slatina
Staré Brno
Staré Brno
Staré Brno

UV Pisárky
UV Pisarky-us.nadrz
UV Pisárky
UV Pisárky
UV Pisárky
UV Pisárky
UV Pisárky
UV Pisárky-sklad
Raniček
Rybníček
Rybníček
Rybníček
Rybníček
Rybníček
Rybníček
Rybníček- stavba 0VK e.s. soc.z.
Rybníček
Rybníček
Rybníček
Rybníček
Rybníček- stavba SVK a.s.*sklad
Rybníček- garáž
Rybníček- sta\ba BVK 3.6
Rybníček
Rybníček- garáž
Rybníček-stavba BVK a.s.-soc.
Rybníček
Rybníček
Rybníček
Rybníček
Ret.mádrl červený rybník
Ret.nádrž Červený rybník
Ret.nádrž Červený rybník

1000688?
96 76600383

m 7241
3844891/1 1946

896 110 330
406 324600

29600
19335

899
900 37
799/1
799/10
799/11
799/12
799/15
799/14
799/15
799/16
799/17
799/16
799/19
799/2
799/20
799/3
799/4
799/5
799/6
799/7
799/8
799/9
800/1
800/2
671/1
871/2

6445
56 168
62 186
51 40800

236000
382400

295
476

300100
116400148

130 390
34 102
75 22S

787 629600
118400
28800
119200

148
36
149
92 276
35 28000

72800
544000

91
680

363121
213600267

19 57
236B 1894490

•ratnn41
3 720872

7229600
177270

873 9057
35454Ret.nádrž Červený rybník

Retenční nádrž Červený rybník
374/1
874/2
874/3
874/4
874/5

147 735
473 2365
12 60.11.

504 2520
4805Ret.nadři Červený rybník

Ret.nádrž Dolní rybník
Ret.nádrž Dolní rybník
Ret.nádrž Dolní rybník
Ret.nádrž Dolní rybník
Ret.nádrž Dolní rybník
Ponávka levý breh-bez 2P
VDJ fiečkovice*cesta
převod nad vodoteči 0V
II.BV
VDJ Stránská skála-cesta
Hybeáovs* hI.budova
VDJ Žlutý kopec
VDJ žlutý kopec

665 775
12483236 416
11515
151821
10430

228906

3244 2303
3245 47444
3246 2086

715333247
1046 33473471

3761/1
526/2
198/2

628 502400
48 144
19 61 Dodatek č.B3

2042 490080
626600
22134
70400

582
1301 1036
325 7378

88326

3



PARC. ČÍSLO VÝMĚRA KULTURA CEMA POZHAMUNÁZEV KATASTR, ÚZEMÍ

6081VOJ žlutý kopec 
VDJ 2lutý kopec 
VDJ Žlutý kopec 
VDJ Bervičova-1l06*800*2700ri3 
Barvičova*trafostanice 
Barvičove*trafostanice 
Zábrdovice • garáž BVaK b.s 
Zábrdovice - šatna BVaK b.s 
Zábrdovice • garáž BVaK a.s. 
Zábrdovice

328 2027 ostatní

ostatní

zahrada
ostatní

zastav.pl.
zostav.pl.

zastav.pl.

zastav.pl.

zastav.pl.

zastav.pl.
zastav.pl.

zostav.pl.
zast.- dvfr

Starě Brno
Storc Brno

Staré Brno
Stráňves

Straníce

Straníce

Zábrdovice
Zábrdovice

Zábrdovice
Zábrdovice
Zábrdovice
Zábrdovice

Zábrdovice

329 4715 14145
6896000

23157

71200
31200

110400

121600
320*00

12000
30400

47200
1398400

330 8620
77191611/1

1611/2
1611/4

1110/1

1110/2

1110/3

1110/4
1110/5

1110/6
1110/7

89
39

138

152

401

sk lad Bvak a.e. 
Zábrdovice • chata BVaK a.*. 
Zábrdovice * nklad BVaK a.s 
Zábrdovice

15
38

59
1748dvůr

658556 rCel len:

pozeaek ve zjedwduéené evidencíPoznáfAo: PC

4



I.II./99
Sestava: Pozemky - infrastruktura

CEWA PCCÍÁMKAPARC. ČÍSLO VfNĚfcA KULTURAKATASTR. ÚZEMÍNÁZEV

5611002 187 ostatní
122 ostatní

15501 ostatní
1224 vodní pl.
160 vodní pl.

6281 lesní
647 ostatní
3055 vodní pL.
331 ostatní
318? vodní pl.
818 ostatní
1806 ostatní
144 ostatní
219 vocfkí pl.
50 vodil pl.

1821 vodní pl.
1534 vodm pl.
463 ostatní
1012 ostatní
3120 vodní pl.
27478 ostatní
556 ostatní
685 vodní pl.
1130 ostatní
648 vodit pl.
692 vodtí pl.
311 ©statni
306 ostatní
B9 vodní pt.
66 vodu* pl.
31 ZQStav.pl
28 ZQStav.pl
352 ostatní
27 zaHtav.pl.
44 ostatní

9393 lesní
3 vo<Sii pl.
30 ostatní
33 ostatní

7487 tcA přírodní
6009 ostatní
168 zastav.pl.
1222 ostatní
3559 ostatní
126 zastav.pl.
174 ostatní
8 zastsv.pl.

174 ostatní

Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
Bonn
Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
Bonin
Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
Banín
Bělá n/S
Bělá n/S
Bohunice
Bohunice
Bohunice
Sořitov
Boritov
Bosonohy
BosonoIry
Bosonohy
Bosonohy
Bosonohy
Bradlné
Březová n/S
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc

36610C3II BV
465031004
36721005/2
4801012

23868PK 1043/19
1045/7
1046/4
1066/4
1070/2
1101/2
1311/2
1322/2

1941II BV
9165
99311 BV

Regulace Bonlnahého potoka
II BV
H BV
II BV
II BV
II BV

9546
2454
5418
432
6571323
1501324

54631328
1331 4602
1333 1389

30361334
93601336
824341337
16681343/1
20551344
3390791/8

976/2 1944Regulace reky Svitavy
11 BV
ii ev
Parcela u potoka leskava
Pozemek u lesk&vy
Pozemek u laskavý
II BV K 34
II BV VZ 34
vOJ Bosonohy
VOJ Bosonohy
komunikace

20762134
933576/1

1034
900/3
975/5
1393/5
1476/5
1512/1
1512/2
235/2
2591/1
3547/6
165/2
1096/2
1407/11
2531/4
2531/5
2531/6
2632/6
2632/7
31/32
302/4
3792/2

918
445
330
620
560
1056
11800
5808

35693
15leskava

Zavedeno 6,1993 90
99

37435
18027
134400
293260
10677
102400

Zavedeno 07.10.1994
VOJ 2x5000K3*ochr.p.
VOJ 2x5000*3 Bystrc II.pásmo
VOJ 2x5000M3-Imii,
VOJ 2x1000M3-ochr.p.
VOJ 2K1000M3 Bystrc I.pásmo

522
6400 Oodatek č.283

139200
Budova * jímka přístaviště
VOJ Chochole ochr.pásmo

5



CENA POZNÁMKAKATASTR. ÚZEMÍ PARC. ČÍSLO VÝMĚRA KULTURANÁZEV

TI zastav.pl.
27 zastav.pl.
18 zastav.pl.
B6 ostatní
31 zantav.pl.
192 ostatní
215 ostatní
5 ostatní
37 ostatní

1049 ostatní
30 zastav.pl.
3 ostatní
12 oHtotní
61 ocré
46 loAa
25 orná
6) orrtó
350 zastav.pl.
4353 vodní pí.
205 ostatní
743 ostatní
161) ostatní
10 ostatní

272 ostatní
1303 ostatní
6483 ostatní
490 ostatní
340 ostatní
22S ostatní
971 octatní
1369 ostatní
1336 ostatní
1974 ostatní
721 ostatní
27 ostatní

3162 ostatní
262 ostatní
1020 ostatní
11407 ostatní
957 ostatní
1772 ostatní
194 ostatní

147D4 ostatní
14900 ostatní
267 ostatní
188 ostatní
1139 ostatní
9499 vodní pl.
970 ostatní
2416 vodní pí.
615 ostatní

88003634VDJ Chochole
Chochola-studna
VDJ jelenice
VDJ Jelenice-ochr.p.
Jelenice-ČS
Jeleníce-ochr.p.
komunikace u VOJ
VDJ Bystrc • kouunikaee
VOJ Bystrc • koiiurnkae?
VOJ Bystrc • areál
VOJ Bystrc
VOJ Bystrc
K.BV-kalosvcd 48
U.BV-vzdušník 36
II.BV-kalosvod 37
JI.Bv-vzduinik 36
l!.BV*kalosvod 36
II.BV-klakový došek $P
Ponévka
Ret.nádrž - bez našeho ZP
VOJ 3000 n3

Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Bystrc
Cebín
Černá Korá
Černá Korá
Čemá Korá
Černá Korá
Černá Korá
černá Polo
Černovice
česká Dlouhé
Česká Dlouhá
Česká Dlouhá
Česka Dlouhá
Česká Dlouhá
česká Dlouhá
Česká Dlouhá
Česká Dlouhá
čoská Dlouhá
česka Dlouho
Česká Dlouhá
česká Dlouhá
Česka Dlouhá
Česká Dlouhá
Čoská Dlouhé
Česká Dlouhé
česká Dlouhá
Česká Dlouhá
Česka Dlouhá
česká Dlouhá
Česka Dlouhá
Čoská Dlouhá
Česká Dlouhá
české Dlouhá
Česká Dlouhá
Česká Dlouhá
Čoská Dlouho
Čewká Dlouhá
Česká Dlouhá
Česká Dlouhé
Česká Dlouhé

21600
14400
68800
248DC
153600
51600

3843
4979
4980/2
4901
5028/4
6210/2
6210/3
6210/4
1938/244
1938/245
1938/246
431/2
1266/2
1289/2
1292/2
1292/i
1417/2

Dodatek £.245
Dodatek £.245
Dodatek č.245
Dodatek £.243
Dodatek £.245

1200
8000
3147
30400

9koiujiikoce
36
J/8
147
155
378

S2SOO
21765
49200

3867
2859/2
154/1
154/2
154/3
154/5

2229
4033
54

616
4515221

222 26049
1470247
1020249
675253/1

253/2 2013
4167255
4068256/1

256/2
256/3
260/2

Budova dispečinku
Budova dispečinku
Budově dispečinku
II BV šoupatkovy domek 18

5922
2163

81
281 15456

786286/2
3060287
34221PK 293
2871296
5316299/1

302 582
308/2
306/3

44112
44700
801316

317 564
319 3417

28497320/1
2910321
7248322
1645323

6



katastr, území WC. ČlStO VÍMČRA KULTURA CENA POZNÁMKANÁZEV

5925Česká Dlouhé
Česká Dlouhé
Česká Dlouhá
česká Dlouhá
Česká Dlouhá
Česká Dlouhá
česká Dlouhá
česká Dlouhá
česká Dlouhé
české Dlouhá
české Dlouhá
Česká Dlouhé
Česke Dlouhé
česká Dlouhá
česko Dlouhá
České Dlouhá
Česká Dlouhá
česka Dlouhá
česká Dlouhá
Česká Dlouhá
Česka Dlouhá
česká Dlouhá
česká Dlouhá

1975 ostatní
566 ostatní
3895 ostatní
265 ostatní
151 ostatní
3536 vodní pl.
366 ostatní
198 ostatní
256 vodní pl.
3785 ostatní
1231 ostatní
738 ostatní
349 ostatní
318 ostatní
6714 ostatní
2321 ostatní
696 ostatní
1621 ostatní
1726 vodtí pl.
100 ostatní
168 2dstev.pl.
669 zastov.pl.
133 zastav.pl.
31 zastav.pl.
114 zastav.pl.
242 vodní pl.
9 zastav.pl.

414 vodní pl.
16 zastav.pl.
12 saotov.pl.
36 zaatav.pl.
25 zestav.pl.
ID ostatní
7 ostatní
19 ostatní
79 ostatní

46936 ostatní
6283 ostatní
94 zastav.pl.

1161 ostatní
30 zastav.pl.

12133 ostatní
32 zastav.pl.

8854 ostatní
408 zastev.pl.
469 zastav.pl.
4266 ostatní
6224 ostatní
21 zastav.pl.
293 zastav.pl.
360 ostatní

324
t696327/1

327/2 tV*5
789329
453334

10614384/1
384/2
384/3
385/2
387/1
387/2

1098
594
766Regulace /oky Svitavy

11355
3693
2214388
1047389
954391

2014?
6963

393
394

2688395
4863396
5178Regulace reky Svitavy 400
300402

25200
103350
19950
4650
17100

at.57
st.64
st.83
st.109
st.111

Budova dispečinku
Dúnt Mutlov č.p.90
Na parcele stavba BVoK a.s.-geréi česká Dlouhá
Ha parcele stavba BvaK a.s. česka Dlouhá

Česká
Česká
Česká
česká
&e-*é
češte
česka
Chrastavec
Chrastavec
Chrastavcc
Chrlíce
Chrlíce
Chrl íce
Chrlíce
Chrlíce
Chrlice
Chrlico
Chrl ico
Chrl íce

726153II 6V odpad K 57
II.BV‘kalosvod 58
Ií.ev«kalosvod 59
II .BV-vziiěník 59

1350236/2
241/1
241/2
525/2
525/2
528/2
466/2
479/2
849/9

1242
2400
1800II.BV-kdlCř*VOd 56

Ii.8V*v;duSníl 56
II.8V kelo*vod 57
II BV K 5
II BV V2 8
11 BV K 8
Studna*Sov.armády
ČOV Modříce - laguny
ČOV Modříce * plochu
ČOV Modříce * véhy
ČOV Modříce * esfaltové plocho
ČOV Modříce * stavidlo
ČOV Modříce * laguny
ČDV Modříce - sklad PHN
ČOV Modříce - zeleň
ČOV Mod • stavbo BVK a.s. kalolis Chrlice
ČOV Mod.*
ČOV Modříce
ČDV ModHee - plocha
Čův KodHee -stavbo BVK a.s garéž Chrlice
ČDV Modříce * čerp.stan.-šneková Chrlice
ČDV Modříce * manipulační plocha Chrlice

5400
3750
30
21
57
2371801

146808
18849
61360

2062/1
2062/2
2062/5
2062/6
2062/7

3683
13200
36399
14080

3895760
179520
206360
1865840
2738560

2063
2064
2065/1
2065/2
2065/3ocel cpi ech. sklad Chrlice

volné plocha Chrlice
Chrlíce

•II •

2068
2069/1
2069/2
2069/3
2069/6

9240
128920
1080

7



cm pozmAmmPAK. CISLO VtNÉSA KULTURAMÁZEV KATASTR. UZEMi

1006500

1151920
1429120

1147960
753280
246400

ČOV Modříce kowiikace

ČOV Modříce -kalové pole
čov Modříce ‘kalové pole

čov Modříce ‘kalové pole
ČOV Modříce -plocha

ČOV Modříce dnýctárriij.icrp.vroc.

ČOV Modříce mezí aktiv. a dných.

ČOV Modříce • nádrž

ČOV Modříce • cdv. kalu
čov Modříce • manipulační ploché

čov Modříce - zeleň
ČOV Modříce * aktivační nádrž

ČOV Modříce - u aktiv. nádrži

ČOV Modříce * akt 1 věční nádrž

u aktívac. Žlabu

2070 7625 ostatní

2616 zastav.pl.
3246 Z3Ktav.pl.

2609 zastav.pl.

1712 ostatní

560 zesrev.pl.

1162 osleTni
1245 zafttav.pl.

707 zdstav.pl.
1162 ostatní

216 ostatní

3430 zastav.pl.

351 zastav.pl.
1828 zafttav.pl.

1000 cfttatní

564 ostetni

734 ostetni
3027 zastev.pl.

823 ostatní
265 ostatní

97 zastav.pl,

1621 ostatní

2536 zastav.pl.

95 zastav.pl.
189 ostatní

543 ostatní
605 ostatní

131 zastav.pl.

212 ostatní
710 ostatní
167 zastav.pl.

30 zastav.pl.
317 ostatní

2463 ostatní

377 ostatní

4 zastav.pl.
112 2astav.pl.

1049 ostatní
393 ostatní

268 ostatní

76 2astav.pl.

56 ostatní

40 zestev.pl.
161 ostatní

15760 les

31960 les

3626 les
108 ostatní

453 ostatní
345 ostatní

365 ostatní

Chrlice
Chrlice
Chrlíco

Chrlíce
Chrlice

Chrlíce

Chrlíce
Chr!íce

Chrlíce
ChrlÍce
Chrlice

Chrlice

Chrlice
Chrlíce

Chrlice
Chrlice

ChrlÍce
Chrlice

Chrlice
Chrl ice

Chrl ice
Chrlice

Chrlice

Chrlice
Chrlice

Chrlice
Chrl icc

Chrl icc
Chrlice
Chrlice
Chrlice

Chrlice
Chrl ice

Chrlice

2071
2072

2073
2074/1

2074/2

2074/3
20/4/4

2074/5
2074/6

2074/7
2075/1

2075/2

3466
54760U

311080
3486

648
629200

154440
804320

3000
2592

2202
1331860

2076

2077ČOV Modříce *
čov Modříce * za rozvwtvw II

čov Modříce * u přepad, objektu
ČOV Modříce * spol. Šachta

ČOV Modříce * kolem u&az. nádrže

ČOV Modříce * u rozděl.ctojektu

čov Modříce * rozd.cbjekt
čov Modříce - zeleň

čov Modříce * usazovací nadři

ČOV Modříce • nádrž
ČOV Modříce - zeleň

ČOV Modříce - zeleň

ČOV Modříce * zeleň

ČOV Modříce * čerp. stanice
čov Modříce * zeleň
ČOV Modříce
ČOV Modříce fttavba BVK a.s.garáže

2078

2079
2080

24692081
34980

42660
4863

1115640

41600

2082

2083
2084/1

2084/2

2084/3
2084/4

2084/5

2084/6

2064/7
2084/8
2064/P

567
1629
1615

57640
636
2130
73480

13200
41844

7449

zeteň
2086

ČOV Modříce ocel.plech.sklad

ČOV Modříce silnice víz 1977/72
ČOV Modříce - volná plocha

ČOV Modříce • zařízeni staveniště Chrlice
Chrlice

Chrlice

2087
2069

2090/1
2090/2

2090/3

1131

1760ČOV Modříce * plynojem
ČOV Modříce * úpravna vody

ČOV Modříce mezi točkou a čerp.p. Chrlice

492802091
31472092

333/2
334/2
361/5
361/6

314400

214400

60800

Point Heršpice

Dolní Heršpice

Point Heršpice
Polní Heršpice

komora před shybkou

pozemek v okolí koirory

ll.BV K 39 dříve Malhostovíc* 182 Drásov
Hradec

Hradec
Hradec

Hradec
Hradec

Hradec
Hradec

Hradec

168

60OCL1234
2416/4

2432/1
2432/2
2439/2

463n/S
59888
121448

14539

n/S
n/S
n/$

3242454n/S
13592523n/S

2531 1035n/S
11552535n/S

a



CENA PO»AMICA>ARC. ČlSíO VfHĚiRA KULTURANA2EV KATASTR. ŮZEHl

453Hradec n/S

Hradec n/S
Hrodcc n/S

Hrodcc n/S
Hradec n/S

Ivanovice

Ivanovice
Ivanovice

Ivanovice
Ivanovice

Ivanovice
Jupdrov

KlepeČov
KlepeČov

Klepačov
Krtiníčky

Krtiříčky
KnfpiŽky

Kohoutovice

Kohoutovice

Kohoutovice
Kohoutovice

Kohoutovice

2536/1

2536/2

151 ostatní

126 ostatní
399 ostatní

295 ostatní

29 ostatní

36 rastav.pl,

36 zastav.pl,
53 votfrif tok

419 ostatní
36 zastav.pl.

17 ostatní

2192 ostatní

378

2549 1197

3689 885
873710/8

1035/2

1035/3
1130/11

533/2
545/2

971/6
1408/2

PK 194/2

15840

15840
II.SV-vzdušník 59

II.BV-kelosvod 62
bez zákl.prostředku

Hydrofoi cvá stanice 2atlCK*alove

II.BV- vzdušník 58

bez zékl .prostředku
Jundrov-zách. přikop

265

1257 Dodatek c.283
15840

2244
6306

Ď2
366 2 zostav.pl.

39 zastav.pl.
19 zastav,pl.

S24 zastav.pl.

204 ostatní

2725 ostatní
2242 ostatní

24 zostav.pl.
67 zastav.pl.

79 7,astav.pl.

115 ostatní
693 2astav.pl

10 zastav.pl.
842 vodní pl.

1794 vodní pl.

978 vodní pl.
vodrn' pl.

85 vodlí pl.

113 vodií pl.
6 ostatní

32 ostotní

11 ostatní

493 ostatní
178 ostatní

85 ostatní
11 ostatní

154 VDcfelf pl.

35 ostatní

902 ostatní

26 ostatní
29 ostatní

29 ostatní
74 ostatní

32 ostatní

594 ostatní

6916 vod)i pl.
35426 vod)t pl.

14 vod)i pl.

40II BV
f | BV Aoupétkový £fn 7

VOJ kruhový 400H3

VOJ kruhový 400K3-ochr.p.
VOJ KninÍčky-kom.

VOJ vřiový Kohoutovice
VOJ zemní Kohoutovice 2x1500

VOJ věžový Kohoutovice
VOJ zemni Kohoutovice

VOJ zemni Kohoutovice

VOJ Hovy Lískovec 1000m3-kcmunika Kohoutovice
Kohoutovice

Kohoutovice
Kcmárov

Komárov
Kcmárov
Komárov
Komárov

Komárov
Kcmárov

Kcmárov
Kcmárov

Komárov
Komárov
Komárov

Kcmárov

Kcmárov

Kcmárov
Kocnsrov

Komárov
Komárov

Komárov
Kcmárov

Kcmárov

Komái ov
Komárov

Komín

Komín

780387
492/4

492/5

15200

419200
612648
81751027/4

1027/5

1027/7

1027/8
1027/9

1228/3
1229/6

846/20
1271/1
1286/1
1307/1
1507/4
1307/5

1307/6
1307/7

1541/4
1545/2

1558/3
1560/2

1562/2
1659/2

I
6726
19200
53600
63200

27600

354400
8000 Dodatek £.283
4210

CS Kohoutovice-Hyslivna

šachta-manipulační plocha
Ponévka

Ponavka
Ponávka
Komunikace

8970
4890
1425285
425

565
1440Ponávka u vcd. toku

kcmuníkace
komunikace

7680
2640

118320

534ztloň
20400

33Doplněna 22.11.t994

Ho^t přes náhon

zeleň

1661 770

1662/2
1714/3

1714/5
1718/5

1718/7
1835/40

393/1

105
2706
78
87

87
222kcmuníkace

bez ZP

Ponávka bez ZP

Ponávka
bOZ ZP

bez ZP

7680
1782519

30080
177130

964
1703/1

1703/2 70

9



CEKÁ POZMAMKAKATASTR. ÚZEM! PARC. CÍStO VÝMĚRA KUlTUfcANÁZEV

857 ostatní
447 ostatní
634 vodní pl.
74 vodní pl.

1110 ostatní
25 ostatní

1543 ostatní
1103 ostatní
80 Ico
18 les

36b les
30 isstav.pl.

2068 vodní pl.
76 ostatní
248 vednt tok
1)4 vodní pl.
39 vodní pl.

20729 vodní pl.
41 voAlí pl.
34 zastav.pl.
501 vodil pl.
460 vo4*i1 pl.
2179 ostatní

7 tastav.pl.
15 zastav.pl.
41 ostatní

3757 ostatní
700 ostatní
15 za6tev.pl.

436 70tfev.nl .

342 ostatní
656 ostatní
1371 ostatní
224 zastav.pl.
2743 ostatní
223 zastov.pl.
602 zastav.pl.
135 zautav.pl.
77 zastav.pl.
275 zastav.pl.
10 zastav.pl
42 zastav.pl
66 zastav.pl
69 zastav.pl
43 zastav.pl
16 zastav.pl
11 zastav.pl.
13 zastav.pl.
24 zastav.pl.
13 zostav.pl.

640 ostatní

2571Kcwiin
Kmín
kmín
Kmín
Kmín
Konin
Kmín
Kmín
Kmín
Kmín
Kmín
Kmín
Královo Pole
Královo Pole
Královo Pol®
Královo Pole
Královo Pele
Královo Polo
Královo Polo
Královo Pole
Královo Pole
Královo Pele
Královo Pole
Králové Pole
Kuřím
Kuřím
Kur íif>
Kuřím
Kuřin
Kuřin
Kuřin
Kuřin
Kuřím
Kuřin
Kuřin
Kuřin
Kuřin
Kuřin
Kuřin
Kuřin
Kuřin
Kuřin
Kuřin
Kuřin
Kuřin
Kuřin
Kuřin
Kuřin
Kuřin
Kuřin
Lesné

1704/1
1792/2
1796/2
1796/5
1813/2
1813/6
1817/2
2628/3
2628/5
2630/3
2630/5
2641/5
4075/1
4075/16
4075/2
4075/4
4075/5
4075/6
4075/8
4217/3

bez ZP
bez ZP
bez 2f
bez ZP
bez ZP

1341
3170
370
3330

75
1234400bez ZP

Retenční nádr? Komín
Ret,nádrž'Kmín
Ret.nedrž Komín

3309
304
68

1467
24000
10340

K 64
Ponávka
Ppnávka * kanalizace
Ponávka
Ponávka
Ponavka
Ponávka
Pozemek nad zakrytou Ponévkou
Vstání portál * Myslínova
Ponávka
Medlanecký potok
Palack.vrch
II.BV-kalowod 64
II. BV VZ 51
II. BV K 51
ČDV Kuřím
ČDV Kuřím
Č0V Kuřím
Č0V Kuřím
Č0V Kuřím
Č0V Kuřím
čov Kuřím
ČDV stavba BVk a.s.* hala
C0V Kuřím
ČOV stavba BVK a.s. • hala
Č0V Kuřím
ČOV Kuřím
čov Kuřím
ČDV Kuřím
II .Bv VZ 50
II.BV VZ 49
II,BV*klapkový domek u11
II.BV K 55
II.6V VZ 55
II .BV K 49
II .BV VZ 48
II.BV VZ 52
II.BV VZ 53
II.BV K 54
Holé Hory

228
1240
570
195

103645
205

27200 dodatek č.283
25054591

4601 2400
4812/6
4874/2
113/2
122/2
2695/1
2695/10
2695/11
2AOS/1?
2695/13
2695/14
2695/3
2695/4
2695/5
2695/6
2695/7
2695/8
2695/9
2698/4
2759/2
2777/3
2780/2
3538/2
3538/3
3660/2
3660/3
374/2
456/2
612/3
1033/2

1743200
5600
2250
123

11271
2100
2250
65400
1026
1968
4113
33600
8229
33450
90300
20250
11550
41250 Dcdatek Í.2B3
1500
7200
9900
10350

l

6450
2400
1650
1950
3600
1950
1920

10



CENA POZNÁMKAMÁZEV KATASTR. -ÚZEMÍ PARC. ČÍSLO VfMÉRA KULTURA

1034 2253 ííisJflv.pl.
60 zastav.pl.
767 ostetni
607 ostetni
737 ostatní
111 zastav.pl.
21 orná
42 ostatní
15 zahracb
19 ostatní
26 2estev.pl.
20 ostatní
32 louka
26 IrnAs
16 ostatní
17 ostatní
30 orná
29 louka
21 ostatní
26 ostatní
16 ostatní

49S1 ostotni
130 zsstav.pl.
20 Zii6tav.pl.
20 zaslav.pl.
20 zastav.pl.
20 zestev.pl.
25 zestav.pl.
50 zostav.pl.
25 zoviav.pl.
60 zastav.pl.
16 zastav.pl.
16 zestav.pl.
24 zestav.pl.
60 2ostav.pl.
16 206tav.pl.
25 zastav.pl.
33 ostatní
37 ostatní
448 ostatní
525 ostatní

4525 ostatní
14 zastov.pl
12 zastav.pl
45 zastav.pt
22 zastav.pl
26 zestav.pt
18 zastav.pl
44 zastav.pl
348 ostatní
1152 ostatní

1802400
48000 Dodatek 6.263

Holé Hory-CS+trefo.ekum.tádrz
Vštip -Štola IrtfIkova
Ret.nádrž-Divišova čtvrt
Ret.nádrž
Rot.nádrž
Loosova-pňeíerp.stanice
]l.BV-vzdušník 7
JÍ.BV-vz.19 * K 18
Ií.BV-vzdušnil 18
J!.BV-vzdušník 17
3I.EV-klapkový domek
1l.BV-kalosvod K15
U.0V-vzdužník VZ16
II,BV-ketosvod K13
II.BV-kelosvod K 16
II.BV katosvod K21
II.BV-vzdušník VZ23
II.BV-klopkový domek U5
II.BV-koloevod K20
II.BV-kslosvod k19
II.BV-vzdUňnfl V20
VOJ 2x2500(ti3 Lišen I.pásmo
VOJ 2x2500rri3 lišen I.pásmo
L1šeřrkenel.šachta
L íšcň•kor>o1.šochta
Llžeft-konot.šochta
LÍŠen-kanal.šachta
Líšeň'kanal.šachta
Líšeň*Mr>e!. šachta
USeft-kflnet. Šachta
Líšcň-konol.šochta
L1šeň•kanuI.šochta
Líšeň-konal.šochta
Líšeň-kanoi,šachta
Líšeň-kanel.šachta
líšeň-kanel.šachta
Lišeň*kanel.šachta
11.BV*vzduiník
II.bv-vzdušník

Lesná
Lesná
Lesná
Lesná
Lesná
Lesné
Letoví ce
letovíce
letovíce
Letovíce
Letovíce
letovíce
letovíce
letovíce
letovíce
Letovíce
Letovíce
letovíce
letovice
letovíce
letovíco
Líšeň
Líšeň
Líšeň
Líšeň
Líšeň
Ušeň
Líšeň
Líšeň
H*eň
Líšeň
Líšeň
Líšeň
Líšeň
Líšeň
Líšeň
Líšeň
lysice
Lysíco
Lysico
Lysice
Nor. kníníce
Hor. Kníníce
Malé Lhotě
Naltiostovíce
Malhostovice
Hdlhostovice
Helho^tovice
Helhostovire
MaloroéMce
MaloroéMce

686/2
720/4
751/1
751/2
676/61
1263/3
1265/2
1621/2
1725/2
1725/3
1779/2
2404/3
2404/4
914/2
927/2
948/2
961/2
961/3
965/2
965/3
5049/13
5049/17
6132
6133
6134
6135
6136
6137
0136
6139
6140

2301
2421

l2211
86600

130
126

2250
57

4200U4
62
100
82
54
70
164
93
65
78
48

3984600
104000
16000
16000
16000
16000
20000
40000
20000
48000
12800
12300
19200
48000
12800
20000

6141
6142
6143
6144
6145
2404/2
2426/3
452/38
787/5
766/1
768/2
st.76

66033
74032
1344
1575

II.8V-VZ 43-komunikace
II.8V-VZ 48

13575
2100
240

597 6750
3300

II.8V-vzdušnil
II.BV-kalosvod
II.BV-kalefivod
II.BV'vzdušník
II.BV-kalosvod
Hady
Hady

45
46 625
47 713 3900
46 714 2700

6600K45 780/2
2479/6
2460/11

1044
3456

11



CENA POZNÁMKAKATASTR. ÚZEMÍ PARC. ČÍSLO VÍMÉRA KULTURAwAzev

28800Medlánky

Medlánky

1012/5
635/1

633/2

633/4
804/2

1977/1

1977/10
1977/100
1977/104
1977/105

1977/106
T977/107

W77/108
1977/109

1977/11
1977/110

1977/111
1977/112

1977/113
1977/114

1977/115

t977/116

1977/117

1977/118
1977/119

1977/12
1977/120

t977/121
1977/122
1977/123
1977/124

1977/125
1977/126

1977/127
1977/128

1977/13
1977/14

1977/15
1977/16

1977/17

1977/18
1977/19

1977/2
1977/20

1977/21
1977/22

1977/25
1977/24

1977/25
1977/26

1977/27

36 2aetav.pl.

598 vochi pl.

2147 vockií pl.

419 vockií pl.
586 ostatní

1117 zastev.pl

2941 zastav.pl
44 zastav.pl

100 Z££tav.pl.

339 ostatní

293 ostatní
390 ostatní

386 ostatní
192 zactav.pl.

980 ostatní

382 ostatní

383 ostatní
200 ostatni

26 zastav.pl.
566 ostatní

154 ostatní

2664 ostatní

2087 ostatní

851 ostatní
570 zastav.pl.

147 ostatni
625 zastav.pl.

289 zzctav.pl.

336 zastav.pl.
1022 ootatní
1027 ostatni

344 ostatni
78 zastav.pl.

344 ostatní

42 ostatní

978 ostatní
275 zastev.pl,

1415 ostatni
39 ostatní

86 ostatní

1794 zaitav.pl.

4054 ostatni

177 zasiav.pl.
354 zostav.pl.

1200 ostatni
489 zastev.pl.

660 ostetni

660 ostatni

660 ostatni
353 ostatni

373 ostatní

K 63
Meúlónecký potok
Medlánecký potok

Medlánecký potok
ČS Sady osvobozeni vstupní Šachty Město Brno

ČOV Modříce*správ,bud.BVK a.s.

C0V Modříce vyhnívacf komora
ČOV Modříce trafostanice předsun. Modříc*

Č0V Modříce • sklad a.s.

11.BV*
2990
10735Medlánky

Medlárky 2095
1758

167550

441150
6600
15000

Mcdříco

McdFíco

Mcdříce
Modříce

Modříce
Mcdříco

Mcdříco
Mcdříce
Mcdříce

Modříce

Mcdříce
Medř ice

Mcdříco
Mcdříce

Mcdříce

Modřice

Modříce

Modříce
Mcdříco

Mcdříco
Modříce

Modříce
Modříce
Modřic«
Modř íce

Mcdříco
Modříce
Modříce

Modř ice

Mcdříce
Modříce

Modřice
Modříce

Modříce

ČOV Mcdříce •

ČOV Modříce •

ČOV Modříce *

ČOV Modříce •
ČOV Mcdříce •

ČOV Modříce •
ČOV Modříce •

Čov Mcdříce •

ČOV Modříce •

ČOV Modříce •
ČOV Modříce •

ČOV Modříce *
ČOV Modříce •

ČOV Mcdříce •

ČOV Modříce •

ČOV Mcdříce •

ČOV Modříce •
ČOV Modříce *

ČOV Modříce •
ČOV Mcdříce •
čov Mcdříce

ČOV Mcdříce •

ČOV Modříce •
ČOV Modříce •

ČOV Modříce •
ČOV Modříce •

ČOV Modříce •

ČOV Modříce *

ČOV Modříce *
ČOV Modříce •

ČOV Modříce •

ČOV Modříce •
ČOV Modříce •

ČOV Modříce •

ČOV Modříce *

ČOV Modříce -
ČOV Modříce •

ČOV Modříce •
ČOV Modříce -

ČOV Modříce •

ČOV Modříce *

čov Modříce *

0zeleň

zeleň
plynojem

plynojem

kompresorová st.

sedimentační nádrž
plynojem

plynojem

elekrr, trafost.
měřicí objekt

jímá plocha

zeleň
Tjr»ip. plocha

lapač pisku

zeleň
kotelna,teplárna

spojovací Šachta

čerpací stanice

čerpací stanice
ričdrž
nódrž
nádrž

nádrž
odvodnění katu

nádrž
nádrž, potrubí

uso20vací nádrž
dirýchárna a.s.

lapač tuku *» příst

stavidlo

sací jímka

hrubá česla,lapače Modříce
Peštové ztírze

rcgul.stanice plynu Modříce
chlorovna

kontaktní nádrže
povodňová čerpárna

skropěcí filtry

biologicky filtr
biologicky filtr
dosazovací nádrž

dosazovací nádr!

0

O
0
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
6

o
o
o
o
o
o

o
o
o
o
o
o

41230

O
0

0

0
0Modříce

26550
53100Modříce

Mcdříce
Modříce

Modříce
Modřice

0
73350

0
0

0Modříce
Modřice

Modříce

0

0

12



PARC. Č1S10 VÝMĚRA KULTURA CEHA P02NAMKAnAzev KATASTR. ÚZEMÍ

0čov Modříce - dosazovací nádri
ČOV Modříce * dosazovací nádri
ČOV Modříce * rozvodna * jímky
ČOV Mcxřice • dosazovací nádrž
ČOV Modříce
čov ModHcc
čov Modříce
ČOV Modříce
ČOV Modříce aktivační nádrf
ČOV Modříce komunikace asiaít.
ČOV Modříce
ČOV Modříce
čov Modříce napojeni sběrače
ČOV Modříce
ČOV Modříce manip.plocha
ČOV Modříce kalová pole
ČOV Modříce kalová pole
čov Modříce kalova pole
Čov Modříce manip.plocha
ČOV Modříce volná plocho
čov Modříce
ČOV Modříce
ČOV Modříce
ČOV Modříce volná plocha
ČOV Modříce manipulační plocha
ČOV Modříce manip.plocha
čov Modříce zolcřš
ČOV Mcdřiee prostor kolem vyh.
ČOV Modříce
ČOV Mvdr fu*
ČOV Modříce česle

Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modř ice
Hcdř ice
Modříce

kom Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce

1977/28
1977/29
1977/3
1977/30
1977/31
1977/32
1977/33
1977/34
1977/35
1977/36
1977/38
1977/39
1977/4
1977/43
1977/44
19/7/45
1977/46
1977/47
1977/48
1977/49
1977/50
1977/51
1977/52
1977/53
1977/54
1977/55
1977/56
1977/57
1977/58
1977/59
1977/6
1977/60
1977/61
1977/62
1977/63
1977/64
>977/65
>977/66
1977/67
1977/68
1977/69
1977/70
1977/71
1977/72
1977/73
1977/75
1977/76
1977/78
1977/79
1977/8
1977/80

370 ostatní
343 ostatní
430 zastav.pl.
343 ostatní
343 ostatní
343 ostatní
343 ostatní
343 ostotní
1237 ostotní
18173 oktatní
S3S ostatní
929 ostatní
73 ostatní

44848 ostatní
ostatní

6892 ostatní
8589 ostatní
6934 ostatní
10069 ostatní
1861 ostatní
734 ostatní
583 ostatní
485 ostatní
1383 ostatní
1464 ostatní
636 ostatní
2298 ostatní
5717 ostatní
654 ostatní
789 ostatni
1424 zastav.pl.
1231 ostatní
317 ostatní
163 ostatní
495 ostatní
364 ostatní

35752 ostatní
608 ostatní
823 ostatní
810 ostotní
529 ostotní
249 ostatní
247 ostatní
1123
8731

0
64500

0
0
0i>

0l(

0l»

o
o

16C5||
2787

0
134544
1983661

0
0
o

30207
0

2202
1749
1455

0
0

1908
0

17151
1962
2567

0
Čov Modříce manip.plocha
ČOV Modříce manip.objekt
ČOV Modříce manip.plocha

3693
951
0

ČOV Modříce manip.plocho
ČOV Modříce manip.plecha
ČOV Modříce lapač,jímka,stavidlo
ČOV Modříce manip.plocba
ČOV Modříce prostor u studny
ČOV Modříce prostor kolem polcpro Modříce

Modříce

0
1152

O
2424
2469
2430
1587ČOV Modříce za plotem

ČOV Modříce území mezí siln.a hl. Modříce D
ČOV Mod.území u cesty
ČOV Modříce komunikace
čov Modříce volná plocha u plotu
ČOV Modříce parčík před vštípeni
ČOV Modříce iiBnip.pl©cha
ČOv Modříce šneková čerpérna
ČOV Modříce
Čov Modříce elektrárna
čov Modříce poloprovoz

DModříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce

0ostatní
ostatní
ostatní
ostatní
zastev.pl
zastav.pl.
zastov.pl.
zastov.pl.

0
1716572

S331 15993
0459

23850
90150
21300

159
601
142

13



NÍZEV katastr, území PARC. ČÍSLO VÝtéftA KULTURA pďzmAwaCEUA

COV Modříce dosazovací nádrže
ČQV Modříce
ČOV Modříce
ČOV Modříce
ČOV Modříce
ČOV Modříce
ČOV Modříce
ČOV Modříeo
čov Modříeo
ČOV Modříce
ČOV Modříce
ČOV Modříce
ČOV Modříce
ČOV Modříce
ČOV Modříce
ČOV Modříce

W77/81
1977/82
1977/83
1977/84
1977/85
1977/86
1977/87
1977/88
1977/89
1977/9
1977/90
1977/91
1977/92
1977/93
1977/94
1977/9*
1977/96
1977/97
1977/98
1977/99
104/2
116/3

Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modr ico

•stavba BVK a.s. dílny Modříce
Modříce
Modříce
Modříce
Modříce

324 ostatní
324 ostatní
324 ostatní
324 ostatní
324 ostatní
324 ostatní
324 ostatní
324 ostatní
324 ostatnt
1258 zeptav,pl.
324 ostatní
324 ostatní
324 ostatní
324 ostatní
324 ostatní
324 ostatní
295 ostatní
354 zostav.pl.
791 ostatní
926 ostatní
560 ostatní
1772 ostatní
166 ostatní
720 ostatní
707 ostatní
4 ostatní
ostatní

S766 ostatní
139 ostatní

ostatní
471 ostatní
83 ostatní
553 ostatní
ďď3 ostatní
6572 ostatní
561 ostatní
183 ostatní
4187 ostatní
1867 vo*ii pl.
1558 vocfrti pl.
76 ostatní

7S0? ostatní
85 ostatní
174 ostotni

4249 ostotni
79 ostatní
118 ostatní
540 ostatní
3059 vodní p(.
3078 vodní pl,
2365 vodní pl.

D
D
D
0
8
0
0
0
0
0
O
0
0
0
0Modříce

Modříce
ČOV Modříce ranip.plocha k laguně Modříce

Modříce
Modříce
Modř ico

0
885

ČOv Modříce 53100
ČOV Modříce
čov Modříce

2373
0

Moravská Dlouhá
Moravské Dlouhé
Moravské Dlouhá
Moravské Dlouhá
Moravské Dlouhé
Moravské Dlouho
Moravská Dlouhá
Muzlov
Muzlov
tkli.lov
MjzIov
fazlov
Muzlov
Muzlov
Muz.lov
Muzlov
Muzlov
Muzlov
Muzlov
Muzlov
Muzlov
Muzlov
Muzlov
Muzlov
Muzlov
Muzlov
Muzlov
Muzlov
Muzlov
MuzIev
Muzlov

168a
5316
498124

154 2160
149/2 0
151 12

462389 1541
117/1 17298
119 417
121/1
122/1
122/2

1010 3054
1413
249

123 1659
>25 1989
127 19716
129 1663
180/1
203/2
264/2
267/2

549
12561

Regulace řeky Svitavy
Regulace řeky Svitavy

5586
4674

3 228
326/2
375/2

22506
251

376 522
383/1
383/3

12747
237

385 354
391 1620

Regulace reky Svitavy
Regulace řeky Svitavy

397/1
397/3

9177
9234

&02 7095

I

14



PARC. ČÍSLO VÍNÉRA KULTU#?AKATASTR. ÚŽENÍ CEMA POZMAMkAMAZEV

MuzlOV

Muzlov
Muzlov

Muzlov
Huzlov

Muzlov

Muzlov
Muzlov

Muzlov
Muzlov

Muzlov
Muzlov

Muzlov
Muzlov

Muzlov
Muzlov

Muzlov
Muzlov

Muzlov
Muzlov

Muzlov
Muzlov

Muzlov

403 564 voAlf tok

82 ostatní
759 ostatní

1264 vodní pl.
560 vo<t>) pl.
435 ostatní

123 ostatní
128 ostatní

754 ostatní
199 ostatní

321 ostatní

283 ostatní

163 ostatní
25 ostatní

496 ostatní

618 ostatní
190 ostatní

192 ostatní

41637 ostatní
139 ostatní

1523 ostatní

278 ostatní

653 ostatní

658 ostatní
62 zastav.pl.

2t77 ostatní
8 zastav.pl.

Ď ostatní
636 ostatní

2357 ostatní
1065 ostatní

191 ostatní
3505 ostatní

1480 ostatní

1232 zast.pl. *dwúr

464 zastav.pl,
1215 ostatní

502 ZMtav.pl.
39 zaKtav.pl.

1612 ostatní

2729 ostatní

2683 ostatní
69 zastav.pl.

1035 ostatní

53 zastav.pl.
258 ostatní

18 zastav.pl.

140 zastav.pl.

150 zastav.pt.
113 zastav.pl.

25 zastav.pl.

1692

404 246
2277406
3852Regulace řeky Svitavy 407
1680408||

413 1305
416 369

417 384
2262418
597436
963437
649438
489439

440 75
47 1488

245458
57068/2
57666/3

12491175/1
75/2 417

76/1 4569
83478/8
195979/4
1974Muzlov

Hov/ Lískovec

Hov/ Lískovec

Obrany

Pt&árky
Písárky
P i«6rky
Písařky

Písařky
Písárky

Písárky
Písárky

Písárky
Písařky

* vstup, objekt Písařky
Písařky

89/2
49600261/2

261/3
1157/4

1006n

VDJ kamenný vrch

VDJ kamenný vrch ochra.p.
Revizní šachta vodovodu

Restituce
Břeh řoky Svratky
Zosypony mlýnský náhon
Zrušený strážní domek

Zasypaný mlýnský náhon
Zrušený stráž, domek * zahrada

Zasypaný mlýnský náhon

Nová C«

6531
6400

16
19081021

565680
255600

45640
860400
355200
985600

371200

291600

401600
31200

4836

1023/18
1023/19

1023/22
1023/23

1023/25
1420/10

1420/2
1420/21

1420/22
1420/23

1420/27

1422/1
1422/2

1422/3
1426/5

1426/6
1426/7

1537/2
1561/4

1976/2
1976/3

417/4

ČS RyOnické 400m5
Čcrp. st.2 N.Lisk.'komunikace

II

rozvora

čerpací stanice Nový lísk.-plocha Písárky

VOJ Wový Lískovec ochr.p.
VOJ Movy Lískovec * plocha

VOJ Movy Lískovec 2x2500m3
VDJ Mový Lískovec 1000m3

VDJ Mový Lískovec 1000m3
VOJ Mový Lískovec - cesta

Revizní šachta kanali.- Veslařská Písárky

Kan.štolo Kohoutovíce*libuŠ.údolí Písárky

Hydrofor.stanice-libušino údolí
Hytírofor.stunicc-libušíno údolí

Vátrání štoly • lipová

II

8187Písárky
Písárky

Písárky
Písárky

Písařky
Písárky

8049

SS200

3105

42400
61920

14400

112000

1200UU
90400

20000 Dodatek 6.263

Písárky

Písárky

Písárky

15



mC. ČÍSLO VÍMÉRA KULTURA CENA POZUÍMamAzev KATASTR. ŮZEMl

19200 Dodatek č.283Vsup - štolo žabovřeská

neaa zp <zboFonů domy )

nemá ZP

nemá ZP
nemá 2P

nemá ZP

budova tS sur.vcdy Kemený mlýn
Svratka u Ov Písánky

Svratka
Ov piiárky- pozemek u Fcky

Svratka

Ov Pisárky*provozní budova

OV Písařky

627/2 24 zaatav.pl.

607 (es
Pisárky

Pisárky
Pisárky

Pisárky
PKorky

Pisárky

PKárky
Pisárky

Pisárky
Pisárky

Pisárky
PKárky

Písařky
Písařky

Pisárky
Pisárky

Pisárky
Písánky

.11 Písařky

III Písařky

841 2307
846 zbořeniště

zbořeniště
zbořeniště

20Stav.pl.

zastav.pl.
tok přírot**»

tok přirocfctí

ostatní

vodní tok
zostov.pl

ostatní
ostatní

ostatní

zastav.pí.

ost.*$tav.
zastav.p<.

zastav.pl.
zastav.pl.

zaritav.pl.

zastev.pl.

zeetev.pl.
zeetev.pl.
vodní tok

vodií tok
vodil tok

vodíi tok

ostatní
ostfttnl

ostatní

ostatní
vodil pl.

ostatní
ostatní

ostatní
ostatní

ostatní
ostatní

ostatní

ostatní

105600

316800
83600

145600

193200
14305

132II

847 396II

848 107

8S1 182

871/2
880/2

880/3

244
2061

58 290
22737881 7579

175889/16 35
892 2871 2296800

893/1
893/2

294/1
894/10

894/2
894/3

894/4
694/S

694/6
894n

894/8
894/9
910/1

910/2
910/3

910/4
920/8
923/4
923/9

943/2
947/2

946/8
948/9

946/10
954/9

777/2
670/4

670/5

870/6
2455/2
3087/2
2454/2

24S6/2
2457/2

2458/3
3286/2

3286/4
3266/6

1019 3057
383 306400

55176
3200
85600
760800

3200
4800

2400
692800
4000
4000

17055

18392ův Písárky'manipulační plocha
CIV Pí sárky -odvět, kolektor II

OV Pisárky*plocha u areálu

0V Plsarky-čerpací stanice

0V Pisárky-odvet. objekt kolek
ŮV Písařky*

Ov Pisárky-odvčt. podzem. garáže Písařky
Pisárky

ŮV Pi sárkyodvětr.objekt kol. III Pisárky

Ov Pisárky*odvátr.objekt kol. II Pisárky

Mlýnský náhon nekrytý Pisárky
Mlýnský náhon nekrytý Pisárky

Písařky

Pisárky
Pisárky
Pisárky
Pisárky

Pisárky
Písařky

Pisárky
Pisárky

Pisárky
Pisárky

POnava
Pozemek u ret. nádr. "čeř. mlýn" Poneva

Pozemek u ret. nádr. "čeř. mlýn" Poneva

Poneva
Radimčř

RadimČř
Radiměř

Raciiměř
Rádimiř

Radiméř
Radiměř

Radimiř
Radinéř

Réječko

4

107
951

4
6

3
1116ŮV PKárky-budova chemie

5

5
3411

1033 5165
6742 33710. ii.

35 175. ii.

Břeh Svratky 6174
1i07

2058
429

14147

Pozemek u mlýnského náhonu
Restituce

Restituce
Restituce

Restituce

ÚV Pisárky

20 4800
114 570

737 2211
1278426
28896

136 108800

38 9120
16 14400

130400163

22 66

3009 les 11434

2235745 ostatní
174 les

lada

114 ostatní

86 loi*a
340 vodií pl.

424 vodií pl.
294 vodií pl.

19 tastav.pl

661

5365 17232
342

262
Svitava * zpevnění

Svitava * zpevnění
Svitava * zpevněni

Soupatkový dům č. 9

tOZO dodatek č.240

1272 Podolek č.240
662 Dodatek £.240

128 380

16



PARC. ČÍSLO VtMÉRA KULTURA CENA POZMÁNMNA2EV KftTAStff. 02EHÍ

440310 22 zsMav.pl
230 vodní pl,
396 vodní pl.
102 ostatní
3 rybník

131? rybník
2626 vodní tok
1267 vodní to*
3200 ostatní
16619 ostatní
2930 vodní tok
5812 ostatní
36 zastav.pl.
31 ostatní
29 ostatní
25 ostatní
28 zastav.pl.
395 ostatní
13? zaetov.pl.

2396 ostatní
47 zastsv.pl.
59 ostatní
32 ostatní
58 ostatní
17 ostatní
38 ostatní
3? ostatní
29 ostatní
32 zastev.pl.
27 zostav.pl.
29 zostav.pl.
399 ostatní

39 zestev.pl.
44 ostatní
153 ostatní
óď zostov.pl.
60 zostav.pl.
60 zastav.pl.
60 zastav.pt.
60 zastav.pl.
30 zastav.pl.
26 zastav.pl.
20 zastov.pl.
40 zostov.pl,
42 ostatní
09 zbořeniště
196 2astav.pl

23279 ostatní
340 ostatní
217 ostatní

Réječko
ftečkovice
Bočkovico
Bočkovice
BeČkovice
Beciovito
Bočkovica
BeČkovice
■Bočkovire
Bočkovice
Bočkovicc
Bečkavice
BeČkovice
Rozhrání
Rozhráni
Rozhráni
Rozhrání
Sadová
Sadová
Sadová
Sadová
Sušina
Sebranice
Sebranice
Sebranice
Sebranice
Sebranice
Sebranice
Skal íčka
skolidka
Skal íčka
Sklené
Skrchov
Skrchov
Slatina
Slatina
Slatino
slatino
Slatině
Slatině
Slatině
Slatině
slatme
Slatino
Slatino
Slatině
Slatině
Slatina
Slatino
Staré Brno
Staré Brno

1047/1
1047/3
1066/4
3232/2
3232/4

1150
1980Kedl.potok
306
15

Rondvka
Retenční nádrž Dolní rybník
Ponévko
mezi rot, nádrž, a Ponávkou

6555
131303233

3240 6335
3241/1
3248

2560000
13295200

14650
17436 Dodatek Č.265
28800

Ponévka
VOJ ftečkovíce ?000m3*2400m3
n.ev-vz 60
Doplněno 6.1993
Zovedertó 7.10.1994
Prostor u U2
Zavedeno 6.1993
vodovod Soběšice-trefo
Hydrofořova stenice Soběšice
VOJ II.pásma Lo&ná'Ochr.p.
VOJ II.pásma Lesná ochr.p.
II.BV-kalosvod K ?4*VZ 26
II.Bv-vzdušník
II.BV-kalosvod K 28
II.BV-vzdušník VZ 27
II.BV-kalosvod K27
II.BV-vzdušník VZ 29
II.BV-vzdušník VZ 30
II.BV VZ 43
II.av k 40
II.BV K 4?
II BV
SII.BV•vzdušník VZ13
II.BV-kleptový domek
bez ZP
bez 2P
Slatina-kanal. sběrač Líšeň
Slatfna-kar«9l. šachta
Sletina-kanal. šachta
$Iatina*kenal. šachta
Sletina-kanal. šachta
Slatina-kanoi. šachta
Slatina-kanal. Šachta

3413
3762/2
3902/2
190/3
218/2
245/2
st.101
952/15
952/16
952/2
952/3
217/2
1059/5
1152/2
772/2
780/15
948/6
963/2

93
87
75

4200
1165

105600
719*
37600

l

1180
VZ 26 640

1160
340
760
640
580

132 4800
4050
4350

169
174
1129/2 1197
7/2 66

U3 71 5850
2302/3
2309/2
2718

132
459

52800
48000
48000
48000
48000
24000
20800 Dodatek Č.136
16000 Dodatek Č.136
32000
33600
71200
156800
69837

?719
2720
2726
m?
2730
2732/1
2733U

Kanalizační šachta
Podstrérecká - štola
Podstránecka - vštip do štoly
ČS Stránská skála
VDJ Stránská skála ►ochr.p.
Úvoz
Ne Kendlové nám.* zasyp, náhon

3536/2
428/5
432
557
558
172 1020
946/3 52080

17



PARC. ČÍSLO VÝMĚRA KULTURA CENA POZNÁMKAKATASTR. ÚZEMÍNÁZEV

162 ostatní

191 ostatní
28 ostatní

14 ostatní
44 ostatní

30 ostatní

175 ostatní
2185 zastav.pl.

369 zastav.pl.

1401 2astav.pl.

85 ostatní
482 taKtav.pl.

133 ostatní

48 zastav.pl,

3940 ostatní
104 zastav.pl.

39 ostatní
23 zastav.pl.

34 zastav.pl,

95 ostatní

2 ostatní
2269 vodní pl.

308 vodní tok

789 vodií tok
4065 vodní tak

3385 vodní tok
2923 ostatní

101 zastav.pl.
36 ostatní
27 octatm
134 zastav.pl.

48 ostatní

777 ostatní

27 zastev.pl.
1875 ostatní

507 ostatní
144 Ostatní

70 ostatní

1550 ostatní

195 ostatní

148 zastav.pl.
13033 ostatní

139 zostav.pl.
996 zestav.pl.

366 ostatní

243 ostatní

12 ostatní
20 ostatní

17 ostatní

16 ostatní

24 ostatní

486no hendlově nám. * zasyp, náhon Staré Srno

Staré Srno

Staré Brno

Steré Brno
Staré Brno

Staré Brno

Staré Brno
Strámcc

Stránico
Stranice

Stranice
Straníce

Stróníce
Stráníce

952/3
953/2
954/11

954/12
954/5

954/7

954/9
1534/2

1536/15
1536/16

1536/4
1536/5

1536/6
1536/7

1536/9
1611/3

2091/9

573
84

42
132 I

90

525
1748000

295200
1120800

VOJ Pres love 1200fl+7$00m3

VOJ Preslova*arm.budova
VOJ Prašlova 12000+7800m3

VOJ Prašlova

VOJ Preslova*Cs

VOJ Preslcvs plocha v areálu
VOJ Preslova

VOJ Preslova komínikece v areálu Straníce
Barvíčova-traíostanice VÚT

II BV K25 a K26

II BV šovpatkový domek 13

II.BV*klapkový domek
bez ZP-komumkace

bez 2P-zast.pl.
Svítav^ko-Svratecký náhon

Ponávka

Svitavsko-Svratecký néhon

Svitavsko-Svretecký néhon

Svítavsko-Svratecký néhon
VOJ Kraví hora

VOJ kraví hora
II.Bv vz 31
JI.OV K 30

JT.BV-klapkevý domek

255
385600

399
38400

11820
83200Stranice

Svitévka

Svitávka
Svítávka
Trnitá

Trnitá

Trnitá
Trnité

Trnitá
Trnitá

780

405 460

516 680
228001147/2

1157/4 6

31/1 1Í345

31/21

568/2
569/1

703/1
692/1

692/2
390/2
444/2

1540

3945
20325
16925
8769

Trnitá
Veveří
Veveří
Voděrady
Vodčrody
Viocfiovice

VSechovice
Žabovfesky

Žabovřesky
Žabovřesky

Žabovřesky

žabovřesky
žabovřesky
Žabovřesky

Žabovřesky

Žabovřesky
Žabovřesky

Žabovřesky

Žabovřesky
Žabovřesky

Žabovřesky

Zboněk

ŽDonék

ŽDonék
Zbončk

Zbončk

720
540

409 20100

410 144
2331VOJ zem.kruhový-ochr.pásiiw

VOJ zem.kruhový VÚT
VDJ Pal.vrch

VOJ Pal.vrch
Kmiunikace
Vchod do jedné z bytovek

VOJ Horská-ochr.pásmo

VOJ Horská-kcmunikece
VOJ Horská
VOJ Pal.vrch 2x175C*0bi3

VDJ Pal.vrch 2x17500m3

VOJ Pel.vrch-pro.bud.
VOJ Pal.vrch asíalt. plocha před

VOJ Pal.vrch za VOJ

II. BV
II, BV

II. BV

II.BV - K 23
II.BV - VZ 25

5180/2

5180/3
5180/4

5180/8

5377/5
5377/7
5380/3
5380/4

5380/5
5522/1

5522/2
5522/3
5522/4
5522/5
235/5
235/6
266/9

21600
5625

121680
34560

210
4650

46800

116400
10426400

111200
796800

1098
729

240K 22
400K 22
340VZ 24
32047/2

68/3 480

18



>ARC. tiSLO VÝMÉŘA KULTURA CEMA MHHÁNKAUAZEV KATASTR. UZEHJ

Vtu Žebětin
Výstup* štole žebélfn

Vstup * štole Žebétfn

VIJ Hybesovs hora

VDJ Hybešova hore-ochr.p.

2ideríce*kanal. sbérai líseA
Židanico*kanaI. šachta

Žideriicc-kanal. šachta
Židenice*kanal. Šachta

ŽÍdenice*kanal. Šachta

Židenice kanal. šachta

2idenice*kanal. šachta
Žideniee*kanal. šachta

Žebětín
žebétfn

Žebét fn
2 idenice

Žideniee

Židenice

2 idenice

Židenice
Židenice

židenice

Židenice

Židenice
Židenice

Židenice
židenice

Židenice

Židenice

1583/2
2167/3

2167/4
7849

Ó9i5 catotni

53 aastav.pl.

47 %aatav.pl.
26 zastav.pl.

5980 ostatní

60 zastav.pl.
60 zestav.pl.

60 zestev.pl.

30 zastav.pl.

23 zastav.pl.
7 zaatiw.pl.

7 zostev.pl.
30 zastav.pl,

88 ostatní
48? ostatní

3133 ostatní
331 ostetnf

3051840

14520 Dodatek £.283

20680 Dodatek £.283
?0800

4784000

48000
48000

48000

24000

18400

7850
I8079

8080
8081

8082

8083/1
8083/2

8Ú&&/2

5600

5600

8083 24000

8206/3
9403/3

9404/5

94M/6

264
115680

751920
79440

Komunikace
Komunikace
Komunikace

Celka: 1075827 ■*

pozemek ve zjedwdiBené evidencíPoztáoka; PK

q.-f<r. g.V Brně dne V Brně dne

Brněnské vodárny a kanalizace
akciová společnost

,a.s.

19


